
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/240/17 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 7 marca 2017 r. 

zmiana uchwały w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert. 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) i art. 90 ust. 1f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXVI/233/17 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 14 lutego 2017 r. 

Regulamin otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego 

oraz kryteria wyboru ofert. wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W § 11 ust. 1 skreśla się wyraz: w szczególności. 

2.  W § 14 ust. 1 dodaje się punkt 3) o brzmieniu: na stronie internetowej Gminy Miejskiej Lubin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Potocka-Zdrzalik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1388


		2017-03-22T12:34:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




